
OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD
P R O  Ú Z E M Í  K R A J Ů  J I H O M O R A V S K É H O  A  Z L Í N S K É H O

Číslo jednací: SBS 51747/2023
Spisová značka: SZ SBS 25834/2023/14
V Brně dne: 15. 11. 2023

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A

R O Z H O D N U T Í

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského, jako místně příslušný 
podle ustanovení § 38 odstavce 1 zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o 
státní báňské správě, ve znění pozdějších předpisů a  věcně  příslušný podle ustanovení § 41 
odstavce 2 písmene a) zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti,  výbušninách a o státní 
báňské správě, ve znění pozdějších předpisů, v součinnosti s dotčenými orgány státní správy, 
zvláště  pak  s Ministerstvem  životního  prostředí,  OVSS  VII,  ze  dne  24.5.2023,  č.j. 
MZP/2023/560/600 a na základě žádosti ze dne 5.6.2023 účastníka řízení podle ustanovení 
§ 27 odstavce 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, organizace

MND a. s.
Hodonín, Úprkova  807/6, PSČ 695 01 

IČ: 28483006.

Výrok:
Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského 

r u š í
podle ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství 
(horní zákon), ve znění pozdějších předpisů, dobývací prostor

CHVALKOVICE
ev. č. 4 0032

o plošném obsahu 6,3233316 km2, s vrcholy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7. 

Seznam souřadnic zrušených vrcholů v platném souřadnicovém systému JTSK:

Vrchol Souřadnice X Souřadnice Y
1 1162492,50 563240,50
2 1162932,50 561165,00
3 1162492,00 560774,50
4 1163208,00 559386,00
5 1164203,00 559398,00
6 1165055,00 561934,00
7 1162862,00 563251,50

     

1



Zrušený dobývací prostor Chvalkovice, ev. č. 4 0032, byl stanoven rozhodnutím Federálního 
ministerstva paliv a energetiky, sp. zn. 1769/90, ze dne 14. 11. 1980, na katastrálních územích 
Chvalkovice  [655171],  Nemochovice  [703176],  Švábenice  (7645231,  Nové  Hvězdlice 
[650145] a Staré Hvězdlice [650153].

Dobývací prostor Chvalkovice, ev. č. 4 0032, byl stanoven pro dobývání výhradního ložiska 
hořlavého  zemního  plynu  Nítkovice  -  Hradisko,  ev.  č.  ložiska  3155972.  Těžba  zásob 
hořlavého zemního plynu ložiska Nítkovice – Hradisko v dobývacím prostoru Chvalkovice, 
ev. č. 4 0032, byla trvale ukončena a jeho zásoby byly odepsány rozhodnutím Ministerstva 
průmyslu a obchodu čj. MPO 24728/2019 ze dne 2. 4. 2019, převodem do nebilančních zásob.
Pro zrušení dobývacího prostoru Chvalkovice, ev. č. 4 0032, nestanovuje Obvodní báňský 
úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského žádnou podmínku.

Odůvodnění

Účastník řízení organizace MND a.s., Hodonín, Úprkova 807/6, PSČ 695 01, IČ: 28483006, 
podala dne 5.6.2023 na Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského 
žádost o zrušení dobývacího prostoru Chvalkovice, ev. č. 4 0032, podle ustanovení § 27 odst. 
8  zákona  č.  44/1988  Sb.,  o  ochraně  a  využití  nerostného  bohatství,  ve  znění  pozdějších 
předpisů. 

Organizace předložila doklady a projektovou dokumentaci požadovanou dle ustanovení § 28 
odst. 1 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství, ve znění pozdějších 
předpisů a podle ustanovení § 2 vyhlášky č. 172/1992 Sb., o dobývacích prostorech, ve znění 
pozdějších  předpisů.  Dokumentace  byla  ze  strany  organizace  předložena  elektronicky, 
ověřena  oprávněným  hlavním  důlním  měřičem  Ing.  Milanem  Krmíčkem  a  schválena 
závodním Bc. Pavlem Vlčkem. 

Na  základě  výše  uvedeného  podání  nařídil  Obvodní  báňský  úřad  pro  území  krajů 
Jihomoravského a Zlínského ústní jednání spojené s místním šetřením ve smyslu ustanovení 
§ 28 odst. 3 zákona č. 44/1988 Sb., o ochraně a využití nerostného bohatství, v platném znění, 
na den 25.7.2023, zdejší č.j. SBS 34250/2023. Účastníci řízení a dotčené orgány státní správy 
byli prokazatelně obesláni a vyzváni k účasti na ústním jednání spojeném s místním šetřením, 
tato skutečnost je doložena u spisové agendy. Účastníci řízení a dotčené orgány státní správy 
byli písemně upozorněni, že případné námitky a připomínky mohou podle ustanovení § 28 
odst.  3 zákona č. 44/1988 Sb.,  o ochraně a využití  nerostného bohatství  (horní zákon),  ve 
znění pozdějších předpisů, uplatnit nejpozději při ústním jednání, do uvedeného data nebyla 
podána  žádná  písemná  stanoviska  nebo  vyjádření.  V průběhu  ústního  jednání  zástupci 
organizace  Mgr.  Pavel  Minařík  právník  společnosti  a  geolog  Mgr.  Jiří  Berka  seznámily 
přítomné,  s tím,  že  v souladu  s rozhodnutím  Obvodního  báňského  úřadu  pro  území  krajů 
Jihomoravského  a  Zlínského  č.j.  SBS  03774/2019/OBÚ-01/3,  ze  dne  21.5.2019,  byla 
provedena  likvidace sond Nitkovice 2 až 9.  Likvidace sondy Nitkovice 10 byla povolena 
rozhodnutím Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a Zlínského č.j. 
SBS  32683/2019/OBÚ-01/3,  ze  dne  13.12.2019.  Sondy  byly  zlikvidovány  a  odstraněny 
veškerá technická zařízení včetně panelových ploch a přístupů k sondám.

Po provedení likvidace sond byla provedena sanace a rekultivace území dotčeného těžbou dle 
schváleného  plánu  sanace  a  rekultivace.  Obvodnímu  báňskému  úřadu  pro  území  krajů 
Jihomoravského a Zlínského bylo zasláno oznámení o ukončení likvidace, jehož součástí byla 

2                                                  Č.j. SBS 51747/2023



mimo  jiné  i  sanace  a  rekultivace  pozemků  dotčených  těžbou  v souladu  s podmínkami 
rozhodnutí o povolení likvidace sond.

Společně  byly  projednány  vyjádření  a  stanoviska  dotčených  orgánů  státní  správy.  Zvlášť 
podrobně byly projednány vyjádření MPO a stanovisko MŽP, kde bylo konstatováno, že po 
zrušení  dobývacího  prostoru  Chvalkovice,  ev.  č.  4  0032,  zůstane  zachována  ochrana 
nebilančních zásob ložiska Nitkovice - Hradisko prostřednictvím CHLÚ Chvalkovice. Dále 
bylo konstatováno, že v území dobývacího prostoru Chvalkovice, ev. č. 4 0032, je rovněž 
stanoveno chráněné území pro zvláštní zásahy do zemské kůry Nové Hvězdlice I, které je 
stanoveno pro ochranu podzemního zásobníku hořlavého zemního plynu.

K vyjádření MěÚ Bučovice organizace uvedla, že v této souvislosti poukazuje, na odkazované 
ustanovení § 146 odst. 3, které se týká toliko závazných stanovisek k terénním úpravám a k 
odstranění  stavby  podléhající  ohlášení  nebo  povolení  podle  stavebního  zákona  a  nikoli 
důlních děl povolovaných v režimu předpisů horního práva; proto toto závazné stanovisko 
vyžádáno nebylo.

Před  zahájením  řízení  organizace  projednala  zájmy  chráněné  podle  zvláštních  předpisů  a 
návrh na zrušení dobývacího prostoru Chvalkovice, ev. č. 4 0032, doložila:
1) Vyjádření obce Chvalkovice ze dne 18. 4. 2023, je souhlasné, bez připomínek.
2) Vyjádření  č.j.  104/2023  obce  Nemochovice  ze  dne  17.5.2023,  je  souhlasné,  bez 

připomínek.
3) Vyjádření  Městyse  Hvězdlice  ze  dne  12  4.  2023,  č.j.  151/2023,  je  souhlasné,  bez 

připomínek.
4) Vyjádření Městyse Švábenice ze dne 13. 4. 2023, je souhlasné, bez připomínek.
5) Vyjádření Ministerstva životního prostředí ze dne 24. 5. 2023, č.j. MZP/2023/560/600, 

souhlasné, bez připomínek.
6) Vyjádření Ministerstva průmyslu a obchodu ze dne 12.4.2023, č.j. MPO 40054/2023, je 

souhlasné, bez připomínek.
7) Vyjádření  Krajského  úřadu  Jihomoravského  kraje,  odboru  životního  prostředí,  ze  dne 

17.4.2023, č.j. JMK 58153/2023, je souhlasné, bez připomínek.
8) Vyjádření Městského úřadu Bučovice, odboru životního prostředí a stavebního úřadu ze 

dne 12. 4. 2023, č.j. MUB/OŽP-18678/2023 Ipok, je souhlasné, bez připomínek.
9) Vyjádření Městský úřad Vyškov, odbor životního prostředí, ze dne 17. 4. 2023, č.j. MV 

34931/2023, je souhlasné, bez připomínek.
10) Vyjádření Krajské hygienické stanice Jihomoravského kraje, pracoviště Vyškov ze dne 

12. 5. 2023, č.j. KHSJM 30548/2023/VY/HP, je souhlasné, bez připomínek.

V dobývacím  prostoru  Chvalkovice,  ev.  č.  4  0032,  byly  situovány  sondy  s  označením 
Nítkovice 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9 a 10. Dobývání ložiska Nítkovice – Hradisko bylo trvale ukončeno 
a  jeho  zásoby  byly  odepsány  rozhodnutím  Ministerstva  průmyslu  a  obchodu  čj.  MPO 
24728/2019  ze  dne  2.  4.  2019,  převodem  do  nebilančních  zásob.  Proto,  v  souladu  s 
příslušnými rozhodnutími orgánu státní báňské správy, Organizace zajistila likvidaci všech 
předmětných sond v dobývacím prostoru,  tj.  technickou likvidaci  stvolu  sondy,  odstranění 
veškerých  technických  zařízení  včetně  panelových  ploch  a  přístupu  k  sondám.  Následně 
Organizace zajistila sanaci a rekultivací území a pozemky dotčené těžbou odevzdala zpět k 
původnímu  využití.  Organizace  ohlásila  Obvodnímu  báňskému  úřadu  pro  území  krajů 
Jihomoravského a Zlínského oznámení o ukončení sanace a rekultivace území v souladu s 
podmínkami rozhodnutí o povolení hornické činnosti, likvidace sond.

3                                                  Č.j. SBS 51747/2023



Na základě výše uvedených vyjádření a stanovisek zdejší úřad neshledal důvody, které by 
byly  překážkou  ke  zrušení  dobývacího  prostoru  Chvalkovice,  ev.  č.  4  0032.  Proto  bylo 
rozhodnuto tak, jak je výše uvedeno.

Správní poplatek byl vyměřen podle sazebníku poplatků ustanovením § 4 zákona č. 634/2004 
Sb.,  o  správních  poplatcích,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  ve  výši  1.200,-  Kč.  Správní 
poplatek  byl  uhrazen  převodem  na  účet  Českého  báňského  úřadu  podle  ustanovení  §  5 
citovaného zákona, ve výši 1.200,- Kč.

Poučení   

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle ustanovení § 81 až § 83 zákona č. 
500/2004 Sb.,  správní  řád,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  odvolání  k  Českému báňskému 
úřadu v Praze, prostřednictvím Obvodního báňského úřadu pro území krajů Jihomoravského a 
Zlínského, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů,  vyhotoví  je  na  jeho  náklady  Obvodní  báňský  úřad  pro  území  krajů 
Jihomoravského  a  Zlínského.  Podané  odvolání  má  v souladu  s ustanovením §  85  odst.  1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, odkladný účinek. Odvolání 
jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

                                                        
Ing. Jan Brothánek   

předseda Obvodního báňského úřadu 
             pro území krajů Jihomoravského a Zlínského

Obdrží: 

4                                                  Č.j. SBS 51747/2023



K vyvěšení na úřední desku:

Městys Hvězdlice, Nové Hvězdlice 72, 683 41 Hvězdlice

Městys Hvězdlice žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode 
dne doručení na úřední desce a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět na náš úřad.

Vyvěšeno: Sňato:

Městys Švábenice, č. p. 18, 683 23 Švábenice

Městys Švábenice žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode 
dne doručení na úřední desce a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět na náš úřad.

Vyvěšeno: Sňato:

Obec Nemochovice, č. p. 132, 683 33 Nemochovice

Obec Nemochovice žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů 
ode dne doručení na úřední desce a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět na náš 
úřad.

Vyvěšeno: Sňato:

Obec Chvalkovice, č. p. 61, 683 41 Chvalkovice

5                                                  Č.j. SBS 51747/2023



Obec Chvalkovice žádáme tímto o spolupráci a vyvěšení této vyhlášky po dobu 15-ti dnů ode 
dne doručení na úřední desce a po vyznačení lhůty jejího vyvěšení o vrácení zpět na náš úřad.

Vyvěšeno: Sňato:

Rozdělovník: 
 

Účastníci řízení - doručeno do datových schránek

1. MND a.s., Úprkova 807/6, 695 01 Hodonín, IČO:28483006

2. Městys Hvězdlice, Nové Hvězdlice 72, 683 41 Hvězdlice

3. Městys Švábenice, č. p. 18, 683 23 Švábenice

4. Obec Nemochovice, č. p. 132, 683 33 Nemochovice

5. Obec Chvalkovice, č. p. 61, 683 41 Chvalkovice

6. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 
Králové, IČ: 42196451

7. Povodí Moravy s.p., Dřevařská 932/11, Brno 

8. Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

9. Úřad pro zastupování  státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží  390/42,  Nové 
Město, 128 00 Praha 2

Účastníci řízení - doručeno veřejnou vyhláškou

10. AGROLA, s.r.o., č. p. 28, 683 33 Kožušice

11. Andrlová Jiřina Ing., č. p. 230, 569 82 Oldřiš

12. Bárta Dan Bc., č. p. 394, 683 23 Švábenice

13. Barta Jiří Ing., č. p. 68, 683 41 Chvalkovice

14. Barta Jiří Ing. Ph.D., Chodská 2828/19h, Královo Pole, 612 00 Brno

15. Bárta Josef, č. p. 191, 683 33 Nesovice

16. Beránek Zdeněk, Staré Hvězdlice 54, 683 41 Hvězdlice

6                                                  Č.j. SBS 51747/2023



17. Bílková Miroslava, B. Němcové 13, 683 33 Brankovice

18. Brablec Jiří, náměstí SNP 1132/24, Černá Pole, 613 00 Brno

19. Brablec Radek Anthony Mgr., č. p. 190, 768 13 Litenčice

20. Brňák Martin, B. Němcové 328, 683 33 Brankovice

21. Buček Jiří, č. p. 192, 683 23 Švábenice

22. Buček Jiří, Nerudova 1278/36, 664 51 Šlapanice

23. Buček Martin Ing., Návrší 280, Janovice, 595 01 Velká Bíteš

24. Cimbálek Vlastimil,

25. Cimbálková Kateřina, Za Zelenou liškou 543/9, Krč, 140 00 Praha 4

26. Cimbálková Taťána, Za pruhy 1543/8, Krč, 140 00 Praha 4

27. Čamek Libor doc. Ing. Ph.D., Záblatská 268/45a, Heřmanice, 713 00 Ostrava

28. Čelechovská Hana Mgr., Humenná 478/46, Bohunice, 625 00 Brno

29. České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6

30. DINA - HITEX, spol. s r.o., Ždánská 987, 685 01 Bučovice

31. Dohnal Martin Ing., Sezemická 531/4, Moravské Předměstí, 50011 Hradec Králové

32. Drbal Ivan, č. p. 149, 683 41 Chvalkovice

33. Drbalová Marie, 

34. Dubová Anna, č. p. 55, 586 01 Rančířov

35. Fajtl Pavel, Elgartova 421/21, Husovice, 614 00 Brno

36. Fajtl Tomáš, č. p. 127, 683 41 Chvalkovice

37. Fialová Vratislava Ing., Svážná 378/20, Nový Lískovec, 634 00 Brno

38. Filipová Marie, Nové Hvězdlice 127, 683 41 Hvězdlice

39. Flajsarová Jarmila, Sídliště Osvobození 653/37, Dědice, 682 01 Vyškov

40. Fűrmanová Vilma PharmDr. Ph.D., Všestarská 286, 251 01 Tehov

41. Galář Josef, Ukrajinská 537/3, Bohunice, 625 00 Brno

42. Galata Petr, Marefy 145, 685 01 Bučovice

43. Habrda Martin, Náhorní 1214, 685 01 Bučovice

44. Habrda Tomáš, Sídliště Osvobození 650/34, Dědice, 682 01 Vyškov

45. Hála Jiří,  č. p. 155, 683 41 Chvalkovice

46. Hála Martin, Nové Hvězdlice 163, 683 41 Hvězdlice

47. Hála Zdeněk, Nové Hvězdlice 122, 683 41 Hvězdlice

48. Hálová Božena, č. p. 91, 683 41 Chvalkovice

49. Hálová Marie, Osvobození 59, 683 35 Letonice

50. Handlíř Jiří, Krymská 377/11, Starý Lískovec, 625 00 Brno

7                                                  Č.j. SBS 51747/2023



51. Handlíř Milan, Bisattova 155/8, Stařečka, 674 01 Třebíč

52. Handlíř Petr, Nové Hvězdlice 191, 683 41 Hvězdlice

53. Handlíř Vladimír, Hoštická 417/2, Bosonohy, 642 00 Brno

54. Harangiová Eva Ing., Teyschlova 1117/25, Bystrc, 635 00 Brno

55. Harásková Marie, č. p. 222, 682 01 Moravské Málkovice

56. Holásková Metodějka, Brno Žebětín

57. Holubář Jakub, Šeříková 299/43, Jundrov, 637 00 Brno

58. Hrubý Jaromír, č. p. 21, 683 33 Uhřice

59. Hynek Jiří Ing., č. p. 16, 798 04 Dětkovice

60. Ilavská Petra, Vídeňská 275/66, Štýřice, 639 00 Brno

61. Jelen Jiří Ing., Brožíkova 65/25, Lesná, 638 00 Brno

62. Jelen Milan Ing., Počernická 3225/2d, Strašnice, 100 00 Praha 10

63. Jindrová Lucie, č. p. 19, 683 41 Chvalkovice

64. Joštová Marie, Pardubická 308, 533 75 Dolní Ředice

65. Jung Kamil Mgr. et Mgr., Záhumní 961, 691 02 Velké Bílovice

66. Kadlec Alois, Nové Hvězdlice 20, 683 41 Hvězdlice

67. Kadlec Lubomír, Nová 658, 685 01 Bučovice

68. Kadlecová Ludmila, Nové Hvězdlice 20, 683 41 Hvězdlice

69. Kadlecová Marie,

70. Kaláb Jiří Ing., č. p. 200, 294 45 Jabkenice

71. Kaláb Leo, č. p. 62, 683 23 Dětkovice

72. Kalvodová Soňa, Kopečná 247/29a, Staré Brno, 602 00 Brno

73. Kamená Alenka, Ahepjukova 2795/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

74. Kameníček Miroslav, Staré Hvězdlice 8, 683 41 Hvězdlice

75. Kameníčková Jana, Nové Hvězdlice 217, 683 41 Hvězdlice

76. Karásková Květoslava, Jungmannova 410/12, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

77. Karlík Lukáš Ing., Nová 587, 685 01 Bučovice

78. Karlíková Andrea, U Škol 887, 685 01 Bučovice

79. Karpa Oleg Ing., Sadová 563, 664 42 Modřice

80. Karpa Radim, Masarykova 137, 664 42 Modřice

81. Knapová Věra, Tasova 162, 683 33 Brankovice

82. Knotková Aneta, Ševelova 2276/5, Líšeň, 628 00 Brno

83. Kolář Martin, Závist 136/80, Komín, 624 00 Brno

84. Kolářová Jarmila, č. p. 100, 683 41 Chvalkovice

8                                                  Č.j. SBS 51747/2023



85. Kolářová Yvona, Mgr. č. p. 135, 683 04 Krásensko

86. Konečná Hildegard Barbara, Dornheimer Ring 8, Mannheim 31, Spolková republika 
Německo

87. Konečný Miroslav, č. p. 3, 682 01 Medlovice

88. Kopečný Martin, č. p. 103, 679 22 Svinošice

89. Kopřiva Martin, č. p. 44, 683 41 Kozlany

90. Kotyzová Monika, Španielova 1280/28, Řepy, 163 00 Praha 6

91. Kotyzová Zdenka, SNP 1180, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

92. Krajtl Mojmír Ing., Stará osada 3971/17, Židenice, 615 00 Brno

93. Kroutilík Vladimír, Jarní 570/11, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

94. Křemeček Libor Bc., Úlehla 1047, 685 01 Bučovice

95. Kubeček Václav Ing., Palackého 726/12, Nové Město, 110 00 Praha 1

96. Kučírek Jiří, Račice 182, 683 05 Račice-Pístovice

97. Kučírek Ladislav, Pod kaštany 2309/28, Žabovřesky, 616 00 Brno

98. Kuchařík Jan, NO 4 Hagley, Drive, Rugelsy, Staffs, Spojené království Velké Británie a 
Severního Irska

99. Kuchta Tomáš, Karkulínova 545/38, Tuřany, 620 00 Brno

100. Kyas Jan, 1548 5TH Street APT /303, Santa Monica, Spojené státy americké

101. Machala František, č. p. 42, 790 58 Velká Kraš

102. Machala Jan Ing., Květná 366/29, Brňany, 682 01 Vyškov

103. Machálek František, č. p. 29, 683 33 Nesovice

104. Machálková Marie, Nejedlého 390/24, Lesná, 638 00 Brno

105. Malá Eliška, č. p. 21, 683 33 Mouchnice

106. Malá Josefa, Nemochovice 147, 

107. Malinková Marie, č. p. 54, 768 13 Litenčice

108. Malinová Natálie, č. p. 3, 664 57 Měnín

109. Malý Josef, č. p. 26, 683 33 Nemochovice

110. Mandlová Zorka, adresa neznámá

111. Matoušek Dušan, č. p. 18, 768 71 Rajnochovice

112. Matoušek Tomáš, Talichova 3271/31, 767 01 Kroměříž

113. Mlčochová Dana, Hybešova 581/28, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

114. Mlčoušek Jiří Ing., Pionýrů 809, Místek, 738 01 Frýdek-Místek

115. Mlčoušek Karel, č. p. 1, 683 41 Chvalkovice

116. Mlčoušková Anna, Hájecká 551, 685 01 Bučovice

9                                                  Č.j. SBS 51747/2023



117. Motyčková Ivana, Barákova 183/11, Hodolany, 779 00 Olomouc

118. Musilová Naděžda, č. p. 444, 664 03 Podolí

119. Mžiková Barbora, Kosmákova 3958/34, Židenice, 615 00 Brno

120. Mžiková Libuše, Kosmákova 3958/34, Židenice, 615 00 Brno

121. Nagy Marian, Nové Zámky 2, 784 01 Mladeč

122. Němcová Anežka,  č. p. 135, 683 33 Nemochovice

123. Němcová Cecílie, Klinky 17, Brno

124. Němec Břetislav, Maxima Gorkého 550/22, Dědice, 682 01 Vyškov

125. Němec Ivan, Nové Hvězdlice 15, 683 41 Hvězdlice

126. Němec Rostislav, Krátká 265, Vícemilice, 685 01 Bučovice

127. Nemravová Jana, Sokolovská 34/5, Karlín, 186 00 Praha 8

128. Neužil Jakub Ing., č. p. 28, 683 33 Kožušice

129. Nevyjelová Helena, Václava Kulíška 1178, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště

130. Novák Radomil, č. p. 104, 683 33 Nemochovice

131. Nováková Vlasta, Nové Hvězdlice 211, 683 41 Hvězdlice

132. Odvářková Jitka RNDr., Kubova 1778/3, Řečkovice, 621 00 Brno

133. Ochotná Alena, Staré Hvězdlice 65, 683 41 Hvězdlice

134. Pagáčová Jitka, Štefunkova 15/3, 802 00 Bratislava, Slovensko

135. Pachl Vladimír Ing.,  Hrnčířská 670, 687 25 Hluk

136. Palíšek Jan JUDr., Maxima Gorkého 582/24, Dědice, 682 01 Vyškov

137. Páslerová Sylva Ing., Svážná 383/24, Nový Lískovec, 634 00 Brno

138. Pavláková Naděžda, č. p. 599, 683 04 Drnovice

139. Pavlík Jan, Letošov 136, 683 33 Nesovice

140. Pavlík Otakar Ing., č. p. 28, 683 41 Chvalkovice

141. Pektor Tomáš, č. p. 526, 683 04 Drnovice

142. Pelková Marie, č. p. 23, 683 41 Chvalkovice

143. Pokorný Jaroslav, Dvorská 768, 685 01 Bučovice

144. Poláčková Ilona, Okružní 446, 679 21 Černá Hora

145. Polák Petr Ing., Bolzanova 461/5, Černovice, 618 00 Brno

146. Polesová Jitka Mgr., Nové Hvězdlice 195, 683 41 Hvězdlice

147. Pospíchal Stanislav MUDr., Hlavní 51, 691 56 Hrušky

148. Pospíšil Radek Ing., č. p. 89, 683 41 Kozlany

149. Pospíšilová Blanka, č. p. 89, 683 41 Kozlany

150. Povolný Marek,Sušilovo náměstí 429/51, 683 01 Rousínov

10                                                  Č.j. SBS 51747/2023



151. Přibilík Václav, Helfertova 538/43, Černá Pole, 613 00 Brno

152. Přikryl Ladislav, Nové Hvězdlice 89, 683 41 Hvězdlice

153. Přikryl Pavel, č. p. 46, 683 33 Nemochovice

154. Přikrylová Anna, Tasova 104, 683 33 Brankovice

155. Říha Oldřich, č. p. 128, 683 33 Nemochovice

156. Říha Stanislav Ing., Podpěrova 433/3, Medlánky, 621 00 Brno

157. Říhová Marcela, č. p. 67, 683 33 Nemochovice

158. Římskokatolická farnost Hvězdlice, Nové Hvězdlice 79, 683 41 Hvězdlice

159. Římskokatolická farnost Chvalkovice u Bučovic, č. p. 58, 683 41 Chvalkovice

160. Sadlik Joseph Jan Dr., Mc Lean, V. 22102, 7536 Old Dominion Drive, Spojené státy

161. Sádlík Zdeněk, Zrušen trvalý pobyt na území ČR

162. Sádlíková Ivana Ing., Jihlavská 605/6, Michle, 140 00 Praha 4

163. Sedláček Miroslav, Ždánská 709, 685 01 Bučovice

164. Sedláčková Magda Ing.,  č. p. 211, 687 33 Drslavice

165. Sedláčková Milena, Mírová 199, 685 01 Bučovice

166. Sigmund Petr, č. p. 3, 683 41 Chvalkovice

167. Sigmundová Pavlína, č. p. 3, 683 41 Chvalkovice

168. SJM Barta Jiří Ing. a Bartová Ladislava, č. p. 68, 683 41 Chvalkovice

169. SJM Buček Jiří a Bučková Bedřiška, č. p. 192, 683 23 Švábenice

170. SJM Drmola Miroslav a Drmolová Soňa, č. p. 158, 685 01 Kojátky

171. SJM  Hála  Jiří  a  Hálová  Božena,  č.p.  155,  683  41  Chvalkovice,  č.p.  91,  683  41 
Chvalkovice

172. SJM Handlíř Pavel a Handlířová Jana, Nové Hvězdlice 224, 683 41 Hvězdlice

173. SJM Kadlec Lubomír a Kadlecová Marie Ing., Nová 658, 685 01 Bučovice

174. SJM Kolofík Jan a Kolofíková Vlasta, Nové Hvězdlice 32, 683 41 Hvězdlice

175. SJM Kulíšek Ivan a Kulíšková Marie, č. p. 54, 683 41 Chvalkovice

176. SJM Němec Břetislav a Němcová Anežka, Maxima Gorkého 550/22, Dědice, 682 01 
Vyškov, č.p. 135, 683 33 Nemochovice

177. SJM Pavlák Jan Ing. a Pavláková Naděžda, č. p. 599, 683 04 Drnovice

178. SJM Poles Jiří a Polesová Jitka Mgr., Nové Hvězdlice 195, 683 41 Hvězdlice

179. SJM Sedláček Miroslav a Sedláčková Milena, Ždánská 709, 68501 Bučovice, Mírová 
199, 685 01 Bučovice

180. SJM Studýnka Marek Bc. a Studýnková Barbora DiS., Nové Hvězdlice 115, 683 41 
Hvězdlice

11                                                  Č.j. SBS 51747/2023



181. SJM Ševčík Jan Ing. a Ševčíková Naděžda, Partyzánská 812/30, 683 23 Ivanovice na 
Hané

182. SJM Škůrek Ludvík a Škůrková Iva, Nové Hvězdlice 82, 683 41 Hvězdlice

183. SJM Tejkal Zdeněk Ing. a Tejkalová Jana Ing., Nové Hvězdlice 222, 683 41 Hvězdlice

184. SJM Třešňák Jaroslav a Třešňáková Lenka, Třebízského 3020, 415 01 Teplice

185. SJM Vrbacký Vlastimil a Vrbacká Jarmila, Nové Hvězdlice 34, 683 41 Hvězdlice

186. Slavíček Libor Ing., Strnadova 2388/2, Líšeň, 628 00 Brno

187. Sopko Lenka, Smetanovo nábřeží 511/23, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

188. Stenchlák Lubomír, Nové Hvězdlice 85, 683 41 Hvězdlice

189. Stenchláková Irena, Nové Hvězdlice 85, 683 41 Hvězdlice

190. Strnková Jitka, č. p. 87, 683 41 Chvalkovice

191. Ševčík Jan Ing.,Partyzánská 812/30, 683 23 Ivanovice na Hané

192. Ševčíková Naděžda, Partyzánská 812/30, 683  23 Ivanovice na Hané

193. Šidlo Stanislav Ing., Blatouchová 1084/5a, Černovice, 618 00 Brno

194. Škůrek Ludvík, Nové Hvězdlice 82, 683 41 Hvězdlice

195. Škůrková Iva, Nové Hvězdlice 82, 683 41 Hvězdlice

196. Špačková Aneta, Šeříková 299/43, Jundrov, 637 00 Brno

197. Tarabášová Marie, Nové Hvězdlice 79, 683 41 Hvězdlice

198. Tesaříková Vlasta, Slovenská 668, 685 01 Bučovice

199. Trávníčková Hana, Petra Bezruče 320/29, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov

200. Trněný Stanislav Ing., Malá strana 841, 696 32 Ždánice

201. Vaďurová Doubravka , Polní 252/1, Brňany, 682 01 Vyškov

202. Venhuda Lubomír, Zahradní 174/4, Brňany, 682 01 Vyškov

203. Vít Radek, č. p. 61, 682 01 Kučerov

204. Vojtek Pavel PaedDr., č. p. 230, 768 24 Pravčice

205. Vrbacký František Ing., Sídliště Osvobození 668/48, Dědice, 682 01 Vyškov

206. Vytrhlík Libor , Puškinova 516/29, Dědice, 682 01 Vyškov

207. Weinreichová Vladimíra, Dukelská 632/9, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

208. Zeman Blahoslav, Tyršova 679/34, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

209. Zemánek Karel, Trpínky 746/5a, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

210. Zemánek Milan, č. p. 99, 683 41 Chvalkovice

211. Zemánek Miroslav, Příční 320, 684 01 Slavkov u Brna

212. ZEMO, spol. s r.o., č. p. 114, 685 01 Bohaté Málkovice

213. ZP Hvězdlice, a.s., č. p. 152, 683 41 Chvalkovice

12                                                  Č.j. SBS 51747/2023



214. Zubík Alois, Nové Hvězdlice 53, 683 41 Hvězdlice

215. Zubík Vladimír, Nové Hvězdlice 221, 683 41 Hvězdlice

Dotčené orgány státní správy - doručeno do datových schránek

216. Městský úřad Bučovice, odbor životního prostředí a stavebního úřadu, Jiráskova 502, 
685 01 Bučovice

217. Městský úřad Vyškov, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí 108/1, Vyškov-
Město, 682 01 Vyškov

218. Krajský  úřad  Jihomoravského  kraje,  Odbor  životního  prostředí,  Žerotínovo  náměstí 
449/3, 601 82 Brno

219. Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII, Mezírka 2, 602 00 
BRNO

220. Ministerstvo  průmyslu  a  obchodu,  odbor  surovinové  a  energetické  politiky,  Na 
Františku 32, 110 15 PRAHA 

na vědomí - datová schránka

221. Český báňský úřad v Praze, Kozí 4, PRAHA 1

222. Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Moravské nám. 1/1, Brno-město, 60151 Brno, 
ID datové schránky: e33adqt

223.  Česká  geologická  služba,  se  sídlem  Praha  1,  Klárov  3,  PSČ  118  21  Praha,  IČ: 
00025798

13                                                  Č.j. SBS 51747/2023



Doložka právní moci a vykonatelnosti
 
 
Číslo jednací: SBS 51747/2023
  
Spisová značka: SZ SBS 25834/2023/14
  
Věc: Rozhodnutí ve věci - DP Chvalkovice
 
 
Údaje o elektronickém podpisu rozhodnutí (dále také jen "vstupující
dokument"):
 
Vstupující dokument byl elektronicky podepsán.
 
Údaje o certifikátu č.1
Číslo certifikátu: 22986559
Držitel certifikátu: Ing. Jan Brothánek, předseda úřadu, Český báňský

úřad, 00162, úřad Brno, organizační složka státu
Typ: el.podpis

s časovým razítkem
Výsledek ověření: el.podpis - o platnosti nelze jednoznačně rozhodnout
Vydavatel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4
 
 
 
Toto rozhodnutí nabylo (dle ustanovení 500/2004) právní moci dne
18.12.2023
 
 
Rozhodnutí je vykonatelné dnem 18.12.2023 v plném rozsahu
 
 
 
 
Doložka o právní moci a vykonatelnosti připojena dne 18.01.2024 10:56
 



Doložku připojil: Karel Klobása


	Obsah
	El. dokument
	Doložka


		2024-01-18T13:34:33+0100




